
 
 

 1 

 
Příloha č. 1 k výzvě k podání nabídek na veřejnou zakázku 

 

Zadávací podmínky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 
 

„Integrovaný plán rozvoje znevýhodněných území JMK“ 
 

zadávanou podle ustanovení § 6 a ustanovení § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen „veřejná zakázka“) 
 

1. Údaje o zadavateli, kontaktní osoba 
 
 Název:  Jihomoravský kraj 
 Sídlo:  Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82 
 Zastoupený: Mgr. Václavem Božkem, CSc., náměstkem hejtmana Jihomoravského kraje, 

na základě pověření č.j. 33661/2013 ze dne 1.3.2013 
 Právní forma: kraj – právnická osoba zřízená ústavním zákonem č. 347/1997 Sb. 
 IČ:   708 88 337 
 DIČ:  CZ 708 88 337 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
 Číslo účtu:   43-8509460217/0100 
 Kontaktní osoby: Ing. Ivo Minařík, MPA, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

Ing. Pavel Fišer, Ph.D., vedoucí odd. strategického rozvoje odboru 
regionálního rozvoje 

 Telefon:  541 651 341, 541 651 348 
 Fax:  541 651 349 
 E-mail:  orr@kr-jihomoravsky.cz;fiser.pavel@kr-jihomoravsky.cz 
 
 
2. Vymezení druhu, předmětu veřejné zakázky a předpokládaná hodnota 

 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování Integrovaného plánu rozvoje znevýhodněných území 
JMK. Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v obchodních podmínkách k veřejné 
zakázce (vzoru smlouvy), které tvoří přílohu č. 1 těchto zadávacích podmínek a jsou jejich 
součástí. 
 
Kód CPV: 79415200-8 Poradenství v oblasti plánování 
 
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Vytvoření rámce nástrojů vedoucích ke 
zkvalitnění strategického plánování a k podpoře účasti veřejnosti na rozvoji Jihomoravského 
kraje“ spolufinancovaného z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, reg. č. 
CZ.1.04/4.1.01/89.00047. Dodavatel se zavazuje dodržovat veškeré případné povinnosti pro něj 
vyplývající z uvedeného operačního programu, zejména se zavazuje umožnit kontrolu a přístup 
oprávněným osobám a archivovat dokumenty do 31. 12. 2026. Dále se dodavatel zavazuje 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k 



 
 

 2 

jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 721 000,- Kč bez DPH.  
Předpokládaná hodnota je stanovena jako maximální.  
 
V případě, že nabídková cena bude vyšší, než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky, bude 
nabídka vyřazena komisí a následně bude uchazeč zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím 
řízení. O tomto vyloučení bude uchazeč neprodleně písemně informován zadavatelem. 

 
3. Doba plnění veřejné zakázky 
 

Předpokládaný termín zahájení plnění: po uzavření smlouvy 
Předpokládaný termín ukončení a předání plnění:  31. 3. 2015 

 
4. Nabídka 
 

4.1. Požadavky na nabídku: 
a) nabídka bude zpracována v českém jazyce a v písemné formě, 
b) nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (u osob zapsaných 

v obchodním rejstříku bude podepsána v souladu se způsobem jednání zapsaném 
v obchodním rejstříku), 

c) nabídka bude předložena v jednom vyhotovení a bude obsahovat všechny doklady, 
informace a přílohy stanovené těmito zadávacími podmínkami. Součástí nabídky bude 
návrh smlouvy předložený ve třech originálních vyhotoveních (viz. čl. 5 zadávacích 
podmínek) – návrh smlouvy nebude pevně spojen s nabídkou. 

Návrh smlouvy bude uchazečem předložen vč. Přílohy č. 1 návrhu smlouvy: Výchozí 
dokumenty, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 

4.2. Struktura nabídky: 
a) krycí list nabídky (vzor krycího listu nabídky je uveden v příloze č. 2 těchto zadávacích 

podmínek) – základní identifikační údaje dodavatele, tj. obchodní firma/název/jméno a 
příjmení, sídlo/místo podnikání/bydliště, právní forma, obchodní rejstřík/živnostenský 
rejstřík/jiná evidence, identifikační číslo, daňové identifikační číslo, jméno, příjmení a 
funkce osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, telefon, fax, e-mail atd. V případě 
společného týmu nebo konsorcia několika dodavatelů musí být uvedena pouze 
1 právnická osoba, která bude ve smluvním vztahu se zadavatelem, a která bude 
zastupovat ostatní členy týmu nebo subjekty sdružené v konsorciu v jednání 
o záležitostech týkajících se realizace této veřejné zakázky. Tým nebo konsorcium jsou 
považovány za jednoho zpracovatele, 

b) nabídková cena v požadované struktuře dle čl. 4 odst. 4.3. těchto zadávacích 
podmínek, 

c) doklad prokazující oprávnění k podnikání pro předmět plnění veřejné zakázky (prostá 
kopie) – příloha č. 1 nabídky, 

d) výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší než 90 dnů (prostá kopie) – 
příloha č. 2a nabídky, 

e) doklad o oprávnění osoby jednat za uchazeče – např. plná moc, pověření, apod. (prostá 
kopie) – příloha č. 2b nabídky. Předkládá se, jen pokud se nejedná o statutárního 



 
 

 3 

zástupce uchazeče, jehož oprávnění k jednání vyplývá z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, 

f) řádně doplněný a podepsaný návrh smlouvy (viz čl. 5. zadávacích podmínek) – příloha 
č. 3 nabídky, 

g) čestné prohlášení uchazeče, že uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky a nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na sociální zabezpečení nebo na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti – 
příloha č. 4 nabídky 

h) doložením alespoň 2 referenčních zakázek, z toho bude doložena min. 1 referenční 
zakázka, jejímž předmětem je zpracování integrovaného plánu rozvoje města/území, 
s min. finančním objemem 350.000,- Kč bez DPH a min. 1 referenční zakázka, jejímž 
předmětem je zpracování strategie rozvoje s min. finančním objemem 350.000 Kč bez 
DPH, poskytnutých uchazečem v posledních třech letech s uvedením názvu zakázky, 
doby její realizace, kontaktu na objednatele a finančního objemu zakázky; příloha č. 5 
nabídky, 

i) popis realizačního týmu: min. 3 členný tým realizátora, u každého člena týmu doložení 
strukturovaných profesních životopisů včetně prokázání zkušeností s tvorbou 
obdobných dokumentů (u všech členů týmu) a včetně prokázání zkušeností se 
zapojováním subjektů z daného území do projednávání obdobných dokumentů (min. u 
2 členů týmu); obdobným dokumentem se rozumí integrovaný plán rozvoje území – 
příloha č. 6 nabídky, 

j) popis způsobu vlastního zapojování subjektů z daného území do projednávání 
dokumentu, který je předmětem této veřejné zakázky – příloha č. 7 nabídky. 
 

Podává-li nabídku více osob společně, požadavky uvedené v odst. 4.2. písm. d) a g) tohoto 
článku zadávací dokumentace prokáže každý z těchto dodavatelů. Splnění  požadavků 
uvedených v odst. 4.2. písm. c), h), i) a j) tohoto článku zadávací dokumentace prokáží 
dodavatelé společně. V nabídce bude předložena smlouva obsahující závazek, že 
dodavatelé podávající společnou nabídku budou vůči zadavateli a třetím osobám 
z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně 
a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. 

 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění požadavků uvedených zadavatelem v odst. 
4.2. písm. c), h) i) a j) tohoto článku zadávacích podmínek v plném rozsahu, je oprávněn 
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit smlouvu uzavřenou 
se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného 
k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 

 
4.3. Zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 

a) Nabídková cena za veřejnou zakázku bude zpracována formou podrobné a 
srozumitelné kalkulace nákladů v korunách českých. 

b) Nabídkovou cenou je cena za realizaci předmětu plnění veřejné zakázky tak, jak je 
stanovena v obchodních podmínkách veřejné zakázky. 

c) Nabídková cena je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a 
zisku, kterou je možné překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH. 



 
 

 4 

d) Nabídková cena za veřejnou zakázku bude stanovena jako celková cena za kompletní 
realizaci veřejné zakázky a bude členěna jako cena bez DPH, sazba DPH, výše DPH a 
cena včetně DPH. 

e) Cena bude uhrazena ve 2 splátkách dle platebních podmínek uvedených v návrhu 
obchodních podmínek – smlouvy o dílo. 
Podkladem pro zaplacení je daňový doklad – faktura se splatností 30 dnů od data jejího 
doručení zadavateli veřejné zakázky. 

f) Zadavatel neposkytuje zálohy. 
 

4.4. Místo a lhůta pro podání nabídek a otevírání obálek: 
a) Poštou se nabídka podává zadavateli na adresu: Jihomoravský kraj, odbor regionálního 

rozvoje, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno. 
b) Osobně se nabídka podává zadavateli v sídle zadavatele na adrese: Jihomoravský kraj, 

odbor regionálního rozvoje, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, kancelář č. 242, a to 
v pondělí a ve středu od 8.00 do 17.00 hod., v úterý a ve čtvrtek od 8.00 – 15.00 hod a 
v pátek od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 

c) Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni doručení výzvy 
dodavateli/uveřejnění výzvy a končí dne 23.1.2014 ve 14:00 hod. Rozhodující pro 
doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky zadavatelem (nikoli předání 
k poštovnímu doručení). 

d) Elektronické podání nabídky není možné. 
e) Nabídka bude podána v řádně uzavřené neprůhledné obálce zapečetěné proti 

neoprávněné manipulaci přelepením, označena bude názvem veřejné zakázky, 
kontaktní adresou uchazeče a slovem – NEOTVÍRAT a opatřena v místě uzavření obálky 
razítkem, příp. podpisem uchazeče je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, 
je-li uchazeč právnickou osobou. Nabídky musí být zadavateli doručeny do konce lhůty 
pro podání nabídek. 

 
4.5. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni nabídkami: 

a) Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 60 dnů; tato lhůta začne běžet dnem 
následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 

b) Uchazeči, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, se lhůta, po kterou je svou 
nabídkou vázán, prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvíce však o 30 dnů. 

 
5. Obchodní podmínky zadavatele 
 

5.1. Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou vzoru 
smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 těchto zadávacích podmínek. Uchazeč předloží, jako součást 
nabídky, podepsaný návrh smlouvy ve třech vyhotoveních doplněný o příslušné k tomu 
určené části. Dvě vyhotovení jsou určena pro objednatele, jedno vyhotovení je určeno pro 
dodavatele. 

 
5.2. Návrh smlouvy musí být podepsán oprávněnou osobou (viz čl. 4. odst. 4.1. písm. b) 

zadávacích podmínek). 
 
 
6. Způsob hodnocení nabídek 

 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 



 
 

 5 

U uchazečů, kteří jsou plátci DPH, bude hodnocena cena vč. DPH a u uchazečů, kteří nejsou plátci 
DPH, bude hodnocena celková cena. 
 

7. Závěrečné informace 
 

7.1. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími uchazeči, nebo je 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem vyřadí. Uchazeč, jehož 
nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. 
 

7.2. Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
 
7.3. Žádná osoba se nesmí zúčastnit tohoto zadávacího řízení jako uchazeč více než jednou. 

 
7.4. Náklady uchazečů spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí. 

 
7.5. Nabídky nebudou uchazečům vráceny. 

 
7.6. Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých uchazečích považuje za důvěrné a 

bude je využívat jen pro účely tohoto výběrového řízení. 
 

7.7. Uchazeč podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním 
podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů). 

 
7.8. Nabídka, která: 

a) nebude úplná nebo nebude obsahovat veškeré doklady, informace a přílohy stanovené 
těmito zadávacími podmínkami nebo 

b) bude označena nebo doručena v rozporu s těmito zadávacími podmínkami nebo 
c) bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek  

nebude zadavatelem hodnocena. 
 

7.9. Zadavatel si vyhrazuje právo: 
a) v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky zadání veřejné 

zakázky a zadávací podmínky, 
b) nevybrat žádnou nabídku bez uvedení důvodu, 
c) neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, 
d) odmítnout všechny nabídky, 
e) zadávací řízení kdykoliv zrušit, 
f) o smlouvě dále jednat a upřesnit její konečné znění, 
g) realizovat předmět plnění veřejné zakázky jen v části. 

 
 

V Brně dne 19.12.2013 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Obchodní podmínky – vzor smlouvy 
Příloha č. 2 Krycí list 


